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Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 45,472.00

 1,421.00

 809,005.00

 001

 027

 028

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCIÓN NACIONAL

GESTION PENITENCIARIA

DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  027 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019995368674

08019995368674

1216-2004-00101

0801-1992-19109

1206-1989-00416

0903-2006-00083

0711-2000-00059

0703-1977-02484

1208-1999-00534

0901-1988-00426

0707-1984-00127

0816-2002-00019

0702-2004-00144

1217-1999-00294

0704-1998-00492

1216-2002-00200

0715-1986-00614

1212-1998-00253

1216-1994-00233

0702-2000-00215

0901-1989-02389

0704-1978-00226

0715-1994-00605

0703-2005-04922

1216-2003-00237

0703-2003-01919

0713-1994-00053

0704-2004-00278

1216-1996-00080

0901-2003-00728

1205-2002-00122

1217-2003-00249

0701-2003-00292

0606-2003-00561

0801-2004-10395

1216-2003-00269

1216-2002-00124

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

JOSE LEONARDO HERNANDEZ CHICA

YEFRIN EDGARDO AGUILERA OYUELA

LESVIA ESPERANZA COREA HERNANDEZ

CINTIA CAROLINA LOPEZ LOPEZ

JEFRIN ARIEL MONCADA ORDOÑEZ

OSMAN ALBERTO NAVARRO LARA

ERICK ELIASIN OSORIO MEJIA

JOSE LORENZO OTERO CALPIO

ERLIN NAUN RAMIREZ MARADIAGA

LIZANDRO JOSUE CRUZ SIERRA

DELMER AVIDAN DUARTE DUARTE

EDWIN ARIEL RODRIGUEZ HERNANDEZ

PEDRO ARTURO ZUNIGA REYES

EDGAR MIZAEL GONZALES VASQUEZ

SELVIN RAUL LICONA CERRATO

BRAINER REINEL LOPEZ DIAZ

WILFREDO MARTINEZ BENITEZ

CARLOS YOHAN MARTINEZ LOPEZ

MELVIA MAXUEL FELMAN

JORGE OMAR MENDOZA

JORGE ANTONIO MURILLOS PINEDA

EDUIN ISAAC VALLADARES ESPINAL

RUDIS SAMIR VASQUEZ VENTURA

NORLAN DAVIER PADILLA AVILEZ

YESMIN ANADITH ESPINAL

JOSE ALFREDO IZAGUIRRE MENDOZA

SANDRA MARIBEL LAZO MANUELES

LARSON MAIBETH JACOBE

WILMAN RAMON MARTINEZ MARQUEZ

DEYBI JHOEL NICOLAS NICOLAS

DENSY SARELY ORTEGA GONZALES

RODER ADILSON POSADAS ZEPEDA

GENESIS YAMILETH RAMOS PINEDA

EDWIN RONALD VASQUEZ VASQUEZ

DELMER JAVIER PEREZ LOPEZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 028Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0715-1993-00728

1216-2002-00025

0702-2003-00058

1206-1993-00072

1212-1997-00003

0703-2002-01892

1219-2004-00108

0605-2002-00377

0702-2002-00122

1217-2003-00121

0606-2011-02005

0809-1998-00271

1216-2000-00402

0606-2000-00227

1205-2001-00196

1208-1997-00462

1216-2000-00371

1214-1999-00035

1206-1984-00254

0702-2001-00090

0606-2004-00535

0702-2004-00114

0901-2000-00804

0704-2004-00090

0612-1996-00107

0702-1992-00026

0704-2001-00107

1001-1981-00060

1219-1995-00139

1309-2002-00361

0715-1994-00589

0702-2003-00172

0606-2004-00775

1216-2004-00054

0715-2003-00543

0901-2005-00177

1216-1998-00220

0704-1997-01231

1501-1983-02367

0702-2004-00052

1217-1998-00124

1206-2002-00234

1216-1996-00095

1219-2002-00145

1212-2000-00234

ENIS SANTIAGO ARTICA SANTOS

EDGARDO ANTONIO BENITEZ SANCHEZ

MAYNOR FABRICIO COLINDRES CARCAMO

SELVIN RUFINO COREA SANCHEZ

CRISTHIAN ALBERTO MARTINES VASQUEZ

MARLEN YANERI MARTINEZ TALAVERA

KATHERIN PAOLA DIAZ RODRIGUEZ

ERICK JEOVANY VALLEJO NUÑEZ

DEYVIN ALBENIS FERRUFINO BUSTAMANTE

KEYLI IXEL GARCIA MANUELES

FERNANDO JOSE LOPEZ CRUZ

JOSE EDGARDO MENA CASTILLO

MELKLIN ADALBERTO DIAZ GOMEZ

YEFFERSON ALONSO ELIAS PALMA

JORGE ARMANDO RAMOS PINEDA

JONATAN RODRIGUEZ GOMEZ

NELSON OTTONIEL VASQUEZ VENTURA

MERLIN ALYERI PEREZ HERNANDEZ

LUIS ARMANDO PEREZ MENDOZA

LANIER NAEL FIGUEROA MARTINEZ

DIOSANA NAZARET ALVAREZ ZEPEDA

EVER ISAI ANDARA GONZALEZ

RIVALDO ARANA BALDERAMOS

GUSTAVO ADOLFO BARAHONA RAMOS

JOSE ANTONIO BORJAS ORTIZ

KEILA YAHINARA CARCAMO COLINDRES

LOANIZ DILIEX JARQUIN LOPEZ

SANTOS RAFAEL LOPEZ AGUILAR

VICTOR MANUEL MARTINEZ SANCHEZ

JOSE ROSA MIRANDA LOPEZ

ERLIN DONALDO ELVIR RODRIGUEZ

EDONIS ADONAY RAMOS VALLECILLO

ALBERT YUDIEL VALLECILLO ESCOBAR

DENIS RICARDO VENTURA BENITEZ

JUNIOR AQUILES GARCIA FLORES

DENSIN GONZALES SAICION

SATURNINO HERNANDEZ CANO

OSCAR DANILO ARRIOLA RODRIGUEZ

OSMAN LEONIDAS LAGOS RAMOS

ALLAN ESAU LOPEZ ESPINAL

HILARIO LOPEZ LOPEZ

NESTOR HENRRIQUE LOPEZ REDONDO

BENJAMIN LOBRAN LORENZO HERNANDEZ

RONY EDGARDO RAMOS HERNANDEZ

KELVIN JOSSUE VASQUEZ HERNANDEZ
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12-DIC-22

12-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 028Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0901-2001-01765

0704-2002-00733

1217-2002-00073

0801-2002-18823

1212-2002-00108

0702-2003-00005

0702-2002-00102

1216-2001-00026

1216-2002-00296

1216-2002-00269

0702-1989-00150

0702-2000-00168

1216-1998-00156

0702-2002-00255

0702-1998-00225

0901-2000-01050

1206-1997-00152

1212-1999-00101

1219-2001-00141

0801-1992-19109

1216-2000-00402

1216-2003-00269

0901-2001-01765

0704-1998-00492

0702-2002-00122

0801-2002-18823

0715-2003-00543

1216-2001-00026

0901-2003-00728

0703-2002-01892

1212-2000-00234

0901-2000-01050

1216-2002-00124

0713-1994-00053

0702-2001-00090

1212-1999-00101

0702-1989-00150

1217-1998-00124

0702-2000-00215

1309-2002-00361

0707-1984-00127

1216-2002-00025

0702-1992-00026

0816-2002-00019

0715-1994-00589

HORACIO YANAL WILLIAMS

EMILSON SAMIR EVEGUREM AMAYA

JOSE OMAR GALEA GONZALES

ALBERTO JOSUE GARCIA ESTRADA

YENIFER GONZALEZ

RIGOBERTO GONZALEZ GONZALEZ

DENNIS OSMANY GONZALEZ RAMOS

EDEN ABRAHAM HERNANDEZ MEJIA

SANTOS MACARIO HERNANDEZ PINEDA

CARLOS MIGUEL BENITEZ VASQUEZ

MAXIMINO LIRA FERRUFINO

YONI ISMAEL LOPEZ ESPINAL

CESAR ALBERTO LOPEZ VASQUEZ

YERMIN ALEXIS POVEDA VALLECILLO

CRISTIAN RAMIRO DOMINGUEZ RODRIGUEZ

AMLINA WILSON FEDRECK

CARLOS ELVIN GARCIA GOMEZ

FRANKLIN JOSE GODOY GAMEZ

EVIN MANUEL GUTIERREZ MARTINEZ

YEFRIN EDGARDO AGUILERA OYUELA

MELKLIN ADALBERTO DIAZ GOMEZ

EDWIN RONALD VASQUEZ VASQUEZ

HORACIO YANAL WILLIAMS

PEDRO ARTURO ZUNIGA REYES

DEYVIN ALBENIS FERRUFINO BUSTAMANTE

ALBERTO JOSUE GARCIA ESTRADA

JUNIOR AQUILES GARCIA FLORES

EDEN ABRAHAM HERNANDEZ MEJIA

LARSON MAIBETH JACOBE

MARLEN YANERI MARTINEZ TALAVERA

KELVIN JOSSUE VASQUEZ HERNANDEZ

AMLINA WILSON FEDRECK

DELMER JAVIER PEREZ LOPEZ

YESMIN ANADITH ESPINAL

LANIER NAEL FIGUEROA MARTINEZ

FRANKLIN JOSE GODOY GAMEZ

MAXIMINO LIRA FERRUFINO

HILARIO LOPEZ LOPEZ

CARLOS YOHAN MARTINEZ LOPEZ

JOSE ROSA MIRANDA LOPEZ

ERLIN NAUN RAMIREZ MARADIAGA

EDGARDO ANTONIO BENITEZ SANCHEZ

KEILA YAHINARA CARCAMO COLINDRES

LIZANDRO JOSUE CRUZ SIERRA

ERLIN DONALDO ELVIR RODRIGUEZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 028Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
1205-2001-00196

1216-2000-00371

1216-1998-00220

1216-2002-00296

0704-2001-00107

0715-1986-00614

0606-2011-02005

1206-2002-00234

1216-1998-00156

1205-2002-00122

0901-1989-02389

0711-2000-00059

0701-2003-00292

0606-2004-00535

0702-2004-00114

0715-1993-00728

1206-1993-00072

0702-2004-00144

0606-2000-00227

1216-2003-00237

1216-2004-00054

1214-1999-00035

0901-2005-00177

1216-2002-00200

1212-2002-00108

0702-2003-00005

1217-2003-00249

0901-1988-00426

0901-2000-00804

0704-1997-01231

0612-1996-00107

1206-1989-00416

0702-2003-00172

1206-1984-00254

1217-2002-00073

0702-2002-00102

1216-1996-00080

0704-2004-00090

0702-2003-00058

1208-1997-00462

0703-2005-04922

1216-2004-00101

1001-1981-00060

1216-1994-00233

0809-1998-00271

JORGE ARMANDO RAMOS PINEDA

NELSON OTTONIEL VASQUEZ VENTURA

SATURNINO HERNANDEZ CANO

SANTOS MACARIO HERNANDEZ PINEDA

LOANIZ DILIEX JARQUIN LOPEZ

SELVIN RAUL LICONA CERRATO

FERNANDO JOSE LOPEZ CRUZ

NESTOR HENRRIQUE LOPEZ REDONDO

CESAR ALBERTO LOPEZ VASQUEZ

WILMAN RAMON MARTINEZ MARQUEZ

MELVIA MAXUEL FELMAN

JEFRIN ARIEL MONCADA ORDOÑEZ

DENSY SARELY ORTEGA GONZALES

DIOSANA NAZARET ALVAREZ ZEPEDA

EVER ISAI ANDARA GONZALEZ

ENIS SANTIAGO ARTICA SANTOS

SELVIN RUFINO COREA SANCHEZ

DELMER AVIDAN DUARTE DUARTE

YEFFERSON ALONSO ELIAS PALMA

RUDIS SAMIR VASQUEZ VENTURA

DENIS RICARDO VENTURA BENITEZ

MERLIN ALYERI PEREZ HERNANDEZ

DENSIN GONZALES SAICION

EDGAR MIZAEL GONZALES VASQUEZ

YENIFER GONZALEZ

RIGOBERTO GONZALEZ GONZALEZ

DEYBI JHOEL NICOLAS NICOLAS

JOSE LORENZO OTERO CALPIO

RIVALDO ARANA BALDERAMOS

OSCAR DANILO ARRIOLA RODRIGUEZ

JOSE ANTONIO BORJAS ORTIZ

LESVIA ESPERANZA COREA HERNANDEZ

EDONIS ADONAY RAMOS VALLECILLO

LUIS ARMANDO PEREZ MENDOZA

JOSE OMAR GALEA GONZALES

DENNIS OSMANY GONZALEZ RAMOS

SANDRA MARIBEL LAZO MANUELES

GUSTAVO ADOLFO BARAHONA RAMOS

MAYNOR FABRICIO COLINDRES CARCAMO

JONATAN RODRIGUEZ GOMEZ

EDUIN ISAAC VALLADARES ESPINAL

JOSE LEONARDO HERNANDEZ CHICA

SANTOS RAFAEL LOPEZ AGUILAR

WILFREDO MARTINEZ BENITEZ

JOSE EDGARDO MENA CASTILLO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 028Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0704-1978-00226

0703-1977-02484

1219-2002-00145

1216-2002-00269

1217-1999-00294

0606-2004-00775

0703-2003-01919

1217-2003-00121

1501-1983-02367

1212-1998-00253

0903-2006-00083

1216-1996-00095

1212-1997-00003

0715-1994-00605

0702-2002-00255

0801-2004-10395

1219-2004-00108

0702-1998-00225

0605-2002-00377

0704-2002-00733

1206-1997-00152

1219-2001-00141

0704-2004-00278

0702-2004-00052

0702-2000-00168

1219-1995-00139

1208-1999-00534

0606-2003-00561

0801-2004-10395

0606-2011-02005

0704-1998-00492

0702-2003-00005

1501-1983-02367

0816-2002-00019

0702-2004-00144

0703-2005-04922

0715-1986-00614

0702-2000-00168

0702-2000-00215

1205-2002-00122

0703-2002-01892

0704-2004-00090

0606-2004-00775

1212-2000-00234

1216-2003-00237

JORGE OMAR MENDOZA

OSMAN ALBERTO NAVARRO LARA

RONY EDGARDO RAMOS HERNANDEZ

CARLOS MIGUEL BENITEZ VASQUEZ

EDWIN ARIEL RODRIGUEZ HERNANDEZ

ALBERT YUDIEL VALLECILLO ESCOBAR

NORLAN DAVIER PADILLA AVILEZ

KEYLI IXEL GARCIA MANUELES

OSMAN LEONIDAS LAGOS RAMOS

BRAINER REINEL LOPEZ DIAZ

CINTIA CAROLINA LOPEZ LOPEZ

BENJAMIN LOBRAN LORENZO HERNANDEZ

CRISTHIAN ALBERTO MARTINES VASQUEZ

JORGE ANTONIO MURILLOS PINEDA

YERMIN ALEXIS POVEDA VALLECILLO

GENESIS YAMILETH RAMOS PINEDA

KATHERIN PAOLA DIAZ RODRIGUEZ

CRISTIAN RAMIRO DOMINGUEZ RODRIGUEZ

ERICK JEOVANY VALLEJO NUÑEZ

EMILSON SAMIR EVEGUREM AMAYA

CARLOS ELVIN GARCIA GOMEZ

EVIN MANUEL GUTIERREZ MARTINEZ

JOSE ALFREDO IZAGUIRRE MENDOZA

ALLAN ESAU LOPEZ ESPINAL

YONI ISMAEL LOPEZ ESPINAL

VICTOR MANUEL MARTINEZ SANCHEZ

ERICK ELIASIN OSORIO MEJIA

RODER ADILSON POSADAS ZEPEDA

GENESIS YAMILETH RAMOS PINEDA

FERNANDO JOSE LOPEZ CRUZ

PEDRO ARTURO ZUNIGA REYES

RIGOBERTO GONZALEZ GONZALEZ

OSMAN LEONIDAS LAGOS RAMOS

LIZANDRO JOSUE CRUZ SIERRA

DELMER AVIDAN DUARTE DUARTE

EDUIN ISAAC VALLADARES ESPINAL

SELVIN RAUL LICONA CERRATO

YONI ISMAEL LOPEZ ESPINAL

CARLOS YOHAN MARTINEZ LOPEZ

WILMAN RAMON MARTINEZ MARQUEZ

MARLEN YANERI MARTINEZ TALAVERA

GUSTAVO ADOLFO BARAHONA RAMOS

ALBERT YUDIEL VALLECILLO ESCOBAR

KELVIN JOSSUE VASQUEZ HERNANDEZ

RUDIS SAMIR VASQUEZ VENTURA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 028Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre
0901-2001-01765

0704-2002-00733

1216-2004-00101

0704-2001-00107

0703-1977-02484

1206-1993-00072

1216-2000-00402

0702-2003-00172

0702-2004-00052

1212-1998-00253

0901-2000-00804

0704-1997-01231

1216-2003-00269

0605-2002-00377

1206-1984-00254

1212-1999-00101

0702-2002-00102

0704-2004-00278

1217-2003-00249

1216-2002-00269

0702-1998-00225

0606-2000-00227

1216-1996-00080

1217-1998-00124

1206-2002-00234

1216-1998-00156

1216-1996-00095

0901-2000-01050

0713-1994-00053

0715-2003-00543

1206-1997-00152

0901-2005-00177

0711-2000-00059

0715-1994-00589

1205-2001-00196

1208-1997-00462

0903-2006-00083

1212-1997-00003

1216-1994-00233

0901-1989-02389

0606-2004-00535

0801-1992-19109

1212-2002-00108

1216-2001-00026

1219-2002-00145

HORACIO YANAL WILLIAMS

EMILSON SAMIR EVEGUREM AMAYA

JOSE LEONARDO HERNANDEZ CHICA

LOANIZ DILIEX JARQUIN LOPEZ

OSMAN ALBERTO NAVARRO LARA

SELVIN RUFINO COREA SANCHEZ

MELKLIN ADALBERTO DIAZ GOMEZ

EDONIS ADONAY RAMOS VALLECILLO

ALLAN ESAU LOPEZ ESPINAL

BRAINER REINEL LOPEZ DIAZ

RIVALDO ARANA BALDERAMOS

OSCAR DANILO ARRIOLA RODRIGUEZ

EDWIN RONALD VASQUEZ VASQUEZ

ERICK JEOVANY VALLEJO NUÑEZ

LUIS ARMANDO PEREZ MENDOZA

FRANKLIN JOSE GODOY GAMEZ

DENNIS OSMANY GONZALEZ RAMOS

JOSE ALFREDO IZAGUIRRE MENDOZA

DEYBI JHOEL NICOLAS NICOLAS

CARLOS MIGUEL BENITEZ VASQUEZ

CRISTIAN RAMIRO DOMINGUEZ RODRIGUEZ

YEFFERSON ALONSO ELIAS PALMA

SANDRA MARIBEL LAZO MANUELES

HILARIO LOPEZ LOPEZ

NESTOR HENRRIQUE LOPEZ REDONDO

CESAR ALBERTO LOPEZ VASQUEZ

BENJAMIN LOBRAN LORENZO HERNANDEZ

AMLINA WILSON FEDRECK

YESMIN ANADITH ESPINAL

JUNIOR AQUILES GARCIA FLORES

CARLOS ELVIN GARCIA GOMEZ

DENSIN GONZALES SAICION

JEFRIN ARIEL MONCADA ORDOÑEZ

ERLIN DONALDO ELVIR RODRIGUEZ

JORGE ARMANDO RAMOS PINEDA

JONATAN RODRIGUEZ GOMEZ

CINTIA CAROLINA LOPEZ LOPEZ

CRISTHIAN ALBERTO MARTINES VASQUEZ

WILFREDO MARTINEZ BENITEZ

MELVIA MAXUEL FELMAN

DIOSANA NAZARET ALVAREZ ZEPEDA

YEFRIN EDGARDO AGUILERA OYUELA

YENIFER GONZALEZ

EDEN ABRAHAM HERNANDEZ MEJIA

RONY EDGARDO RAMOS HERNANDEZ
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12-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

Gerencia Adminsitrat

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA_CENTRAL

GERENCIA REGIONAL DEL CENTRO

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 855,898.00

 809,005.00

 028

 029

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCION Y COORDINACION SISTEMA EDUCACION PENITENCIARIA

OFICINA REGIONAL CENTRO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  028 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0612-1996-00107

1206-1989-00416

0901-2003-00728

0702-2004-00114

0715-1993-00728

1216-2002-00124

0702-2001-00090

0801-2002-18823

1216-2002-00200

1219-2001-00141

1216-1998-00220

1208-1999-00534

0702-2002-00255

0707-1984-00127

0702-2003-00058

1219-2004-00108

1217-1999-00294

0702-1989-00150

0809-1998-00271

0703-2003-01919

1214-1999-00035

0702-2002-00122

1216-2002-00296

0715-1994-00605

0701-2003-00292

1216-2002-00025

0702-1992-00026

1001-1981-00060

1219-1995-00139

0704-1978-00226

1309-2002-00361

1216-2000-00371

1216-2004-00054

1217-2002-00073

1217-2003-00121

0606-2003-00561

0901-1988-00426

08019995368674

08019995368674

JOSE ANTONIO BORJAS ORTIZ

LESVIA ESPERANZA COREA HERNANDEZ

LARSON MAIBETH JACOBE

EVER ISAI ANDARA GONZALEZ

ENIS SANTIAGO ARTICA SANTOS

DELMER JAVIER PEREZ LOPEZ

LANIER NAEL FIGUEROA MARTINEZ

ALBERTO JOSUE GARCIA ESTRADA

EDGAR MIZAEL GONZALES VASQUEZ

EVIN MANUEL GUTIERREZ MARTINEZ

SATURNINO HERNANDEZ CANO

ERICK ELIASIN OSORIO MEJIA

YERMIN ALEXIS POVEDA VALLECILLO

ERLIN NAUN RAMIREZ MARADIAGA

MAYNOR FABRICIO COLINDRES CARCAMO

KATHERIN PAOLA DIAZ RODRIGUEZ

EDWIN ARIEL RODRIGUEZ HERNANDEZ

MAXIMINO LIRA FERRUFINO

JOSE EDGARDO MENA CASTILLO

NORLAN DAVIER PADILLA AVILEZ

MERLIN ALYERI PEREZ HERNANDEZ

DEYVIN ALBENIS FERRUFINO BUSTAMANTE

SANTOS MACARIO HERNANDEZ PINEDA

JORGE ANTONIO MURILLOS PINEDA

DENSY SARELY ORTEGA GONZALES

EDGARDO ANTONIO BENITEZ SANCHEZ

KEILA YAHINARA CARCAMO COLINDRES

SANTOS RAFAEL LOPEZ AGUILAR

VICTOR MANUEL MARTINEZ SANCHEZ

JORGE OMAR MENDOZA

JOSE ROSA MIRANDA LOPEZ

NELSON OTTONIEL VASQUEZ VENTURA

DENIS RICARDO VENTURA BENITEZ

JOSE OMAR GALEA GONZALES

KEYLI IXEL GARCIA MANUELES

RODER ADILSON POSADAS ZEPEDA

JOSE LORENZO OTERO CALPIO

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA
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 0044
 

 002

 003

 004

 005

 00506

 00509

 00510

 00364

 00365

 00191

 00192

 00332

 00333

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,631.00

 1,421.00

 1,421.00

 31,262.00

 4,263.00

 15,631.00

 1,421.00

 72,471.00

 5,684.00

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrat

Gerencia Adminsitrat

Gerencia Adminsitrat

Gerencia Adminsitrat

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

GERENCIA REGIONAL DEL CENTRO

GERENCIA REGIONAL DE OCCIDENTE

GERENCIA REGIONAL NORATLÁNTICO

GERENCIA REGIONAL SUR ORIENTE

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,786,653.00

 800,023.00

 35,525.00

 17,052.00

 78,155.00

 800,023.00

 35,525.00

 17,052.00

 78,155.00

 029

 030

 034

 032

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

OFICINA REGIONAL CENTRO

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL  NORATLÁNTICO

OFICINA REGIONAL SURORIENTAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  029 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  030 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  034 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  032 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  003 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  004 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  005 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0044 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA


